
NEPRIKLAUSOMO STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2018 m. sausio 7 d.  
(data) 

  
  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 
nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2018 m. spalio 1 d.  –  2018 m. gruodžio 31 d.  
 

Eil. 
Nr. Data Nepriklausomo stebėtojų  tarybos nario vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2018.10.18 Korespondencija dėl pasiruošimo stebėtojų tarybos posėdžiui: išorės audito, 

vidaus audito ir korporatyvinio valdymo temos. 
1 

2. 2018.10.22 Medžiagos dėl korporatyvinio valdymo alternatyvos su dirbančios valdybos 
formatu ruošimas. 

1,5 

3. 2018.10.30 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui. 1,5 
4. 2018.10.31 Stebėtojų tarybos posėdis ir kelionė į / iš posėdžio (pastaba: dėl kito 

dubliuojančio įsipareigojimo posėdyje nedalyvauta svarstant strategijos 
klausimą). 

2,5 

5. 2018.11.09 Stebėtojų tarybos protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
6. 2018.11.19 Ūkio ministerijos komentarų siūlomiems įstatų pokyčiams peržiūra. 0,5 

Iš viso 7,5 
 
 
* aprašoma detaliai 

  
Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė 
  

Laura Garbenčiūtė-Bakienė     

(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


